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تجلیل از تیم پیرامید شهرستان 
طبس 

 تیم پیرامید طبس در مراسم المپیاد درون مدرسه 
ای در آموزشگاه 17 شهریور طبس تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان، در این مراسم تیم پیرامید طبس که 
به عنوان نماینده استان خراسان جنوبی موفق 
به کسب مدال نایب قهرمانی منطقه 4 کشور در 
بجنورد شده و جواز حضور در مسابقات کشوری را  
کسب کرده بود به اجرای نمایش پرداخت و در پایان 

مراسم تجلیل شد.
»قدیمی« رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
طبس در این مراسم از تلاش همه کسانی که برای 
آمادگی و اعزام تیم پیرامید زحمت کشیدند، تشکر 
کرد و گفت: امیدواریم با برنامه ریزی صحیح و 
حمایت مسئولان استان و شهرستان تیم پیرامید 
طبس به عنوان نماینده استان در مسابقات کشوری 

دهه مبارک فجر در تهران بدرخشد.

 هندبال در میدان مسابقات

 تیم های هندبال استان در رقابت های استانی و 
کشوری شرکت می کنند.

رئیس هیئت هندبال استان به خراسان جنوبی 
گفت: برای اولین بار تیم پیش کسوتان هندبال 
استان امروز با حمایت شرکت زغال سنگ طبس و 
اداره کل ورزش و جوانان برای حضور در مسابقات 
قهرمانی پیش کسوتان کشور به تبریز اعزام می 

شود.
با اشاره به این که دو تیم  »مجتبی شریعتی فر« 
جوانان هندبال زغال سنگ طبس و طلای سرخ 
قاینات در مسابقات باشگاه های کشور حضور دارند، 
افزود: برای اولین بار همه اعضای این تیم ها و کادر 
آن از خراسان جنوبی هستند و تیم داوری استان هم 

در این رقابت ها قضاوت کرده است.
به گفته وی فردا نیز مسابقات هندبال پسران در رده 
سنی متولدان 84 به بالا در مرحله استانی المپیاد 
تیم  چهار  شرکت  با  ورزشی  برتر  استعدادهای 
فردوس، سرایان، آیسک و طبس به میزبانی سرایان 
برگزار می شود. مرحله مسابقات هندبال دختران 
هم در رده سنی متولدان 85 به بالا با شرکت چهار 
تیم بیرجند، قاینات، سرایان و فردوس به میزبانی 

بیرجند در 24 آبان برگزار خواهد شد. 
به  پسران  هندبال  های  رقابت  کشوری  مرحله 
میزبانی اصفهان و دختران در شیراز برگزار می 
شود. تیم هندبال ساحلی استان هم 12 آبان در  
مسابقات هندبال ساحلی کشور به میزبانی بوشهر 

حضور می یابد.

 خوسف میزبان مسابقات 
پینگ پنگ استان

حسینی- مسابقات پینگ پنگ قهرمانی استعدادهای 
برتر استان از فردا در شهرستان خوسف آغاز می شود.
رئیس هیئت پینگ پنگ استان گفت: رقابت های 
دختران در روز پنجشنبه برگزار می شود که متولدان 
دی ماه 82 تا دی ماه 85 می توانند در آن شرکت 
کنند.»حمیدی« افزود: رقابت های پسران هم روز 
جمعه در سالن شهید نجفی خوسف برگزار خواهد 
شد.به گفته وی نفرات برتر این رقابت ها به عنوان تیم 
منتخب استان به مسابقات المپیاد استعدادهای برتر 

کشور اعزام می شوند.

استعدادهای برتر پینگ پنگ 
بیرجند

رقابت های پینگ پنگ انتخابی تیم دختران شهرستان 
بیرجند برای شرکت در رقابت های استانی با معرفی 

نفرات برتر پایان یافت.
به گزارش خبرنگار ما، در پایان این رقابت ها، »عسل 
ایوبی«، »فرانک زردست«، »ستایش کشهانی« و »کوثر 

کفاش« موفق به کسب عنوان های برتر شدند.
مسئولیت برگزاری این رقابت ها را »زهرا چهکندی 

نژاد« داور بین المللی استان بر عهده داشت.

صعود به نایبند
حسین قربانی – کوهنورد اهل خوسف به قله نایبند 
صعود کرد. به گزارش »خراسان جنوبی« کوهنورد 
خوسفی همراه با دیگر کوهنوردان استان و کشور به 

قله سه هزار و پنج متری نایبند صعود کرد.
»علی علیدوست« کوهنورد خوسفی پس از انجام 
صعودهای مختلف به قله های گوناگون، در صعود 
دسته جمعی به قله نایبند شرکت کرد و افتخار دیگری 
را به افتخارات پیشین خود افزود. او سال گذشته به قله 
دماوند بام ایران صعود کرد و صعود به تفتان و اشتران 

کوه از دیگر صعودهای اوست.

 فرصت کسب تجربه برای 
گلف بازان بانو

حسین قربانی – تیم گلف بانوان استان در مسابقات 
قهرمانی کشور حضور یافت.

رئیس هیئت گلف استان به خبرنگار ما گفت: تیم گلف 
بانوان استان شامل حمیده محمدی، سارا خزاعی، 
فاطمه کارگر و نسترن خزاعی به سرپرستی حمیده 
محمدی در مسابقات قهرمانی کشور شرکت کرد اما 
با توجه به نوپا بودن این رشته در منطقه موفق به کسب 
نتیجه نشد. به گفته »مریم بهدانی« این مسابقات پنجم 
تا هفتم آبان در رده سنی بالای 18 سال و با حضور 15 
تیم و 43 شرکت کننده در مجموعه ورزشی انقلاب 

تهران برگزار شد.

حسین قربانی- شهر مود به دلیل برخورداری 
از امکانات مورد نیاز رشته تیراندازی، میزبان 
رقابت های این رشته در بخش دختران در مرحله 
استانی المپیاد استعدادهای برتر ورزشی استان 
تا این امر سرآغازی برای شروع مجدد  است 
فعالیت تیراندازی بعد از چند سال در این شهر 

باشد.
کلنگ احداث مجموعه ورزشی شهر مود سال 
84 به زمین زده شد و سالن تیراندازی  این 
مجموعه ورزشی با حضور معاون استاندار وقت 

خراسان جنوبی سال 88 افتتاح شد. 
»محمد مهاجرانی« مسئول مجموعه ورزشی مود 
در این مراسم گفت: »برای راه اندازی این سالن 
35 میلیون ریال هزینه شد كه از این میزان 10 
میلیون ریال توسط هیئت تیراندازی استان و 
بقیه آن توسط خودیاری مردمی پرداخت شده 

است.«
با وجود این که سالن تیراندازی مود با هدف 
تربیت تیراندازان ماهر احداث شد تا بتوانند در 
رقابت های کشوری بدرخشند و برای خراسان 
جنوبی با کسب مقام افتخار بیافرینند اما تعطیلی 
چند ساله فعالیت تیراندازی در این شهر سبب 
شد تا رسیدن به این هدف امکان پذیر نشود اما 
فعالیت دوباره در این سالن از چندی پیش آغاز 
و در چند مناسبت مسابقاتی در این سالن برگزار 

شده است.
مسابقات  که  این  به  توجه  با  گذشته  هفته 
تیراندازی مرحله استانی المپیاد استعدادهای 
برتر ورزشی قرار بود به میزبانی شهر مود برگزار 
شود، 35 نفر از دانش آموزان مقطع متوسطه اول 
و دوم مود در کلاس آموزش تیراندازی با تفنگ 
بادی برای کسب آمادگی حضور در مسابقات 
استانی شرکت کردند تا این امر شروع مجددی 

برای فعالیت رشته تیراندازی در مود باشد.

۳5 میلیون تومان هزینه •
مسئول مجموعه ورزشی مود سربیشه با اعلام 
این که سالن تیراندازی این شهر سال 88 با 
هزینه 35 میلیون ریال با حضور مسئولان استان 
گوید:  می  شد،  افتتاح  سربیشه  شهرستان  و 
بعد از یک سال که سالن تیراندازی مود به بهره 
برداری رسید، به دلیل رفتن خانم »افزا« مربی 
این رشته ورزشی از مود، مربی دیگری در این 
رشته نداشتیم که منجر به تعطیلی فعالیت سالن 
تیراندازی شهر مود شد و حال برای فعالیت 
مجدد از هیئت تیراندازی استان درخواست 

مربی کرده ایم. »محمد مهاجرانی« با اشاره به 
این که تعدادی از دانش آموزان دختر دبیرستان 
شبانه روزی آمنه مود هفته گذشته در روزهای 
شنبه، یکشنبه و دوشنبه در این سالن تمرین 
تیراندازی کردند، می افزاید: برای تمرین این 

دانش آموزان 12 بسته ساچمه تهیه شد.
به گفته وی همه تجهیزات مورد نیاز برای تمرین 
علاقه مندان رشته تیراندازی مانند هشت خط 
تیراندازی، تعدادی تفنگ بادی و... در این سالن 
وجود دارد و به زودی زمینه حضور علاقه مندان 
پسر این شهر هم در سالن تیراندازی فراهم می 

شود. به گفته وی با توجه به امکانات خوبی که 
در رشته تیراندازی در شهر مود فراهم شده 
است، ضرورت دارد هیئت تیراندازی شهرستان 
سربیشه در مجموعه ورزشی این شهر مستقر 
شود و در صورتی که این کار عملی شود همه 
برای  اتاق  مانند  را  نیاز هیئت  امکانات مورد 
استقرار هیئت، میز و صندلی و رایانه در اختیار 

آن ها قرار خواهیم داد.
او با بیان این که در مجموعه ورزشی شهر مود 
علاوه بر رشته تیراندازی، رشته های کاراته، 
تکواندو، فوتسال و والیبال هم فعال است، افزود: 
به تازگی در این مجموعه ورزشی اقدام به ساخت 
و ساز کرده ایم تا با توجه به وجود امکانات مورد 

نظر خوابگاهی را احداث کنیم.
مسئول مجموعه ورزشی شهر مود که معتقد است 
حدود 200 میلیون تومان برای رونق رشته های 
مختلف ورزشی در این شهر هزینه شده است، 
می گوید: از مسئولان ورزش استان حمایت 
را  برای گسترش رشته های مختلف ورزشی 
خواستاریم زیرا با توجه به نزدیکی مود به مرکز 
استان مجموعه ورزشی این شهر مکانی مناسب 
برای فعالیت ها و میزبانی مسابقات استانی است 
تا زمینه جذب نوجوانان و جوانان این منطقه به 

رشته های مختلف ورزشی فراهم شود.

به گفته »مهاجرانی« با توجه به این که میزبانی 
دختران  تیراندازی  رشته  استانی  مرحله 
برای حضور تیم استان در رقابت های المپیاد 
استعدادهای برتر ورزش کشور به سربیشه اعطا 
با هماهنگی های  این رقابت ها   ، شده است 
انجام شده در سالن تیراندازی شهر مود برگزار 
می شود و برای اسکان تیراندازان شرکت کننده 
در این مسابقات هم با همکاری اداره آموزش و 
پرورش سربیشه، از خوابگاه دبیرستان شبانه 

روزی آمنه مود استفاده خواهد شد.

میزبانی ۲ رشته •
رئیس اداره ورزش و جوانان سربیشه با اشاره 
مسابقات  استانی  مرحله  میزبانی  که  این  به 
تیراندازی دختران و کشتی فرنگی و آزاد المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی به شهرستان سربیشه 
با توجه به وجود  داده شده است، می گوید: 
امکانات و تجهیزات موجود در سالن تیراندازی 
مود و به دلیل هماهنگی های انجام شده، جمعه 
25 آبان رقابت های تیراندازی دختران در این 

شهر برگزار می شود.
»هادی ذوقی« با اشاره به این که فعالیت هیئت 
تیراندازی سربیشه از مدتی قبل با ابلاغ ریاست 
»مبارکی« آغاز شده است، خاطرنشان می کند: 
کمیته میزبانی این رقابت ها در اداره ورزش و 
جوانان سربیشه تشکیل شده و تیم ارزیاب این 
کمیته با حضور در مجموعه ورزشی مود امکانات 
موجود در سالن تیراندازی را از نزدیک بررسی 
از  هم  تیراندازان  اسکان  برای  و  است  کرده 
خوابگاه دبیرستان شبانه روزی آمنه مود استفاده 

خواهد شد. 
دبیر هیئت تیراندازی استان هم می گوید: از 
نظر مکان، سالن تیراندازی مناسبی در مود 
وجود دارد و برای میزبانی مسابقات باید بعضی 
از تجهیزات مورد نیاز را به آن جا ببریم تا این 

مسابقات در یک روز به خوبی برگزار شود.
»محمد ناصر سلیمانی« به نبود امکانات حرفه 
ای تیراندازی جز در مرکز استان اشاره می کند 
و با بیان این که در چند ماه گذشته قیمت اسلحه 
14 میلیون تومانی به حدود 50 میلیون تومان 
افزایش یافته است، می افزاید: برای برپایی این 
رقابت ها در مود همکاری های لازم را انجام می 
دهیم و شهرستان هایی مانند طبس که با مود 
فاصله زیادی دارند برای حضور در این مسابقات 
با هماهنگی برگزار کنندگان می توانند یک روز 

زودتر در این شهر حاضر شوند.

 احیای تیراندازی مود با میزبانی رقابت های استانی

،،
با توجه به وجود امکانات و 
تجهیزات موجود در سالن 

تیراندازی مود و به دلیل 
هماهنگی های انجام شده، 

جمعه 25 آبان رقابت های 
تیراندازی دختران در این شهر 

برگزار می شود


